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TJÄNSTEUTLÅTANDE
Dnr T2006-001-01469 

2006-08-17 
 

  

 Kontaktperson 

Hans Engstrand 
Stab 
Nämndsekretariat 
Telefon: 08-508 268 47 
hans.engstrand@tk.stockholm.se 

Till  
Trafiknämnden 2006-09-19 

 
 
Förändringar i stadens reglementen. Remiss 
 
Förslag till beslut 

 
Trafiknämnden beslutar att som svar på remiss av förändringar i stadens 
reglementen överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande till kommun-
styrelsen. 

 
 
Göran Gahm 
        tf 
 Louise Bill  
 

Sammanfattning 
 
Till trafiknämnden har från kommunstyrelsen remitterats en redovisning om 
förändringar i stadens reglementen. Förändringarna är för trafiknämndens 
vidkommande antingen till stora delar av formellt slag eller berör inte 
nämnden. Trafikkontoret föreslår därför att trafiknämnden som svar på 
remissen till kommunstyrelsen tillstyrker förslaget. 
 

Bakgrund och remiss 
 
Kommunstyrelsen uppdrog i december 2004 åt KF/KS kansli att utarbeta 
förslag till förändringar i stadens reglementen och instruktioner. I anledning 
av uppdraget bildades en arbetsgrupp med representanter för KF/KS kansli 
och stadskansliets juridiska avdelning. Gruppen har till kommunstyrelsen 
lämnat en redovisning daterad den 15 juni 2006 av uppdraget om 
förändringar i stadens reglementen. Kommunstyrelsen har remitterat 
redovisningen till bl a trafiknämnden för synpunkter senast den 6 oktober 
2006. Redovisningen biläggs i de för trafiknämnden tillämpliga delarna. 
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I arbetsgruppens redovisning konstateras att nuvarande reglementen i 
Stockholms stad innehåller dels till stora delar likalydande allmänna 
bestämmelser dels specifika bestämmelser för respektive nämnd. Det 
föreslås att de likalydande bestämmelserna samlas i ett övergripande 
reglemente benämnt ”Reglemente med allmänna bestämmelser för 
Stockholms stads nämnder” och övriga bestämmelser i specifika 
nämndreglementen. Arbetsgruppen framhåller som en fördel med en sådan 
uppdelning att eventuella framtida förändringar av gemensamma 
bestämmelser inte kräver förändringar i samtliga reglementen. 
 
De bestämmelser som intagits i föreslaget reglemente med allmänna 
bestämmelser för Stockholms stads nämnder överensstämmer enligt ovan till 
stora delar med de allmänna bestämmelserna i trafiknämndens nuvarande 
reglemente. Övriga bestämmelser i trafiknämndens nuvarande reglemente 
har enligt arbetsgruppen oförändrat intagits i föreslaget specifikt reglemente 
för trafiknämnden. Eventuella förslag om förändringar i de specifika 
reglementena föreslås nämnderna uppta i särskild ordning.  
 
I övrigt föreslås en arbetsfördelning mellan KF/KS kansli och 
stadsledningskontorets juridiska avdelning vid förändringar i stadens 
reglementen enligt följande. KF/KS kansli skall framgent ansvara för 
bevakning av stadens reglementen. Stadsledningskontoret skall framgent i 
samråd med KF/KS kansli ansvara för uppdatering av stadens reglementen. 
 

Trafikkontorets synpunkter och förslag 
 
Trafikkontoret konstaterar att föreslagna förändringar i stadens reglementen 
för trafiknämndens vidkommande till stora delar är av formell natur och har 
därför ingen synpunkt på förändringarna. Kontoret har inte heller någon 
synpunkt på den arbetsfördelning mellan KF/KS kansli och stadslednings-
kontorets juridiska avdelning som föreslagits. Trafikkontoret föreslår därför 
att trafiknämnden som svar på remissen till kommunstyrelsen tillstyrker 
förslaget. 
 

SLUT 


